
1 OSOBA = 1 UŽIVATELSKÝ ÚČET

V rámci uživatelského účtu se můžete nejčastěji setkat 
s těmito 4 typy profilů:

profil typu

  Uchazeč/příjemce
je to žadatel o podporu; těchto profilů může mít 
jedna osoba nekonečno na základě toho, 
v jakých organizacích řeší výzkumné projekty

Správce projektu

Každý z typů profilů má jiné vazby, které reprezentují role související s každou agendou. 
Pro Vás jsou nejdůležitější role v profilu typu Uchazeč/příjemce. 

Jako Uchazeč/příjemce (=Administrátor) v administrativním týmu návrhu projektu 
můžete zastávat následující role:

osoba, která založila návrh projektu; může ho editovat, odevzdat (podat) a případně může provést i jeho zpětvzetí, 
automaticky nese roli přispěvatele i čtenáře projektu

Přispěvatel projektu
může návrh projektu vyplňovat

SISTA:
UŽIVATELÉ A VAZBY

profil typu

  Expert
osoba s tímto profilem vykonává odbornou 
činnost pro TA ČR z pohledu hodnocení projektů; 
tento profil může být maximálně jeden

profil typu

  Gestor
jen a pouze pro budoucí potřeby programu veřej-
ných zakázek BETA; gestorem je myšlen správce 
resortu, který daný resort zastupuje a může mít 
těchto profilů nekonečno

profil typu

  Poskytovatel
jedná se o instituci, resp. jejího zástupce, která 
poskytuje podporu; těchto profilů může být neko-
nečno a liší se od sebe tím, k jakému poskytovateli 
je profil přiřazený (TA ČR, MŽP, atd...)

Čtenář projektu
má návrh projektu pouze pro čtení, nemůže 
zasahovat do návrhu projektu


